
Duke ju falenderuar per mlrekuptimln, 

a) lnstrukror me kohe te pjcsshrnc re kursit KUZH!NE (TEVP) ---- Stilian I lanelli 

1. Ne zbatim le I igjit nr. 15/20 I 9, "Per nxitjen e punesim it"; te ligj it nr. 15/20 l 7, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministravc nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, rnenyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive", re udhezimit nr, 14, date 27.05.2021, "Per menyrcn e orgariizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike re arsirnit clhe formimit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrimit te 
Forrnimit Profesional Kerce. ju njofton plotesimin e vendit te lire.pas afatii le ankirnimit per 
pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLTKUN 

AGJENCISE KOlVIBETARE TE t>UNESIMlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 13.07.2023 Nr. Pg f prot, 

MINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORM I MIT PR0£7ESIONAL PLJBLIK KORC,:E 

1'EPU8LIKA E SHOIP£RISE 
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